

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนลูกรังผิวจราจรหินคลุก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลคลองโคน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

รายละเอียดตามแบบ อปต คลองโคนเลขที่ 002 /2561

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2561

จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	ดิน	ลบ.ม	1,595.88	160.00	255,340.80	1.3624	217.98 ✓	347,876.31 ✓
2	ลูกรัง	ลบ.ม	1,132.95	240.00	271,908.00	1.3624	326.98 ✓	370,447.46 ✓
3	หินคลุก	ลบ.ม	368.55	385.00	141,891.75	1.3624	524.52 ✓	193,313.32
FACTOR งานทาง				=	1.3624	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		911,637.09
เงินล่วงหน้าจ่าย				=	0%	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		911,000.00
เงินประกันผลงานหัก				=	0%	ตัวอักษร		เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน
ดอกเบี้ยเงินกู้				=	6%			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				=	7%			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง ถนนลูกรังผิวจราจรหินคลุกนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พวง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่